Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 061/2013

DATA: 29 DE ABRIL DE 2013

fP.r^CEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DF

TFODORn '^^Í^ÍANA de oliveiraTEODORO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

r» x« Excelentíssima Senhora MARILDA SALFTF <?avt d a
Gamara Municipal de Sorriso SAVI, Presidente da
conferidas por Lei e atribuições que lhe são

140/20.1 a] Comp.e^enmr „«
Autárquica e Fundaciona] do Município de Sorriso/MT. ''"'''"=2 D'reta,

RESOLVE:

OLIVEIRA <^o™ssionada, Sra. ADRIANA DE

Auxilio Doenl!^;n°ceSrpltgt":7r:vrdt''' """"
Vinculada. ® Previdência em que a servidora estiver

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

abril de 2013.^^"'^'^ MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, en, 29 de

MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA-
ÇÃO NO MURAL DA UG.
"_22/.

Eloisa Machado DenardI
Coordcncdon Gcnl
Portsrt* n* 031/20M

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. R 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-maii: secretaria@camarasorrlso.mt,gov.br